
ZARZĄDZENIE NR 221/2025 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), oraz §15 Uchwały nr X/51/2024 Rady 
Gminy Wińsko z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2025 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 62 542 902,39 zł z tego: 

a) dochody bieżące 53 527 290,69 zł 

b) dochody majątkowe 9 015 611,70 zł 

2) wydatki ogółem 66 432 987,27 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 53 258 888,42 zł 

b) wydatki majątkowe 13 174 098,85 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: BD337578-B933-42EC-B09C-9DEEB0C5328B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 633 837,43 4 607 387,99

Pozostała działalność 229 000,00 1 202 550,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 973 550,56

61 569 351,83 62 542 902,39

Rozdział Zmiana

973 550,56

01095 973 550,56

973 550,56

Razem: 973 550,56

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 221/2025

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Id: BD337578-B933-42EC-B09C-9DEEB0C5328B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 690 621,56 5 664 172,12

Pozostała działalność 0,00 973 550,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 919,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 006,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 290,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 119,54

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 752,40

4430 Różne opłaty i składki 0,00 954 461,33

65 459 436,71 66 432 987,27

Rozdział Zmiana

973 550,56

01095 973 550,56

11 919,87

2 006,97

290,45

1 119,54

3 752,40

954 461,33

Razem: 973 550,56

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 221/2025

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Id: BD337578-B933-42EC-B09C-9DEEB0C5328B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rozdział 01095– zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 973 550,56 zł  w tym  w związku 
z otrzymaniem dotacji na  zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej oraz pokrycie kosztów postepowania i I terminie płatniczym 2025r. Pismo Wojewody 
Dolnośląskiego  nr FB-BP.3111.276.2025.GF z dnia 11 kwietnia 2025r. 

 

Id: BD337578-B933-42EC-B09C-9DEEB0C5328B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 221/2025 WÓJTA GMINY WIŃSKO z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-04-25T09:00:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




